様式第10号（第７条関係） 平成　31年　4月　26日

川西市議会議長　様

会派　公明党

代表者　　平岡　譲

みだしのことについて、下記のとおり報告いたします。

実施日又
は通年

項目 目的・所感

通年 　　資料作成費
日々の調査研究の資料作成のため。議会対策の資料にも役
に立った。

通年 　　資料購入費 時事情報の収集、政策立案に役立つ。

特記事項

実　績　報　告　書

主
な
実
施
内
容

内容

会派使用のプリンター・FAX複合機、用紙折り機
のリース料、コピー用紙購入費。

読売新聞・神戸新聞・公明新聞の購読料。